
 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

172/2017. (XI. 29.) önkormányzati határozata  

a ”TÓGAZDA” Halászati Zrt. és Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat között - a Görbeéri 

halastó (Tiszaföldvár 0209 hrsz.) lecsapolásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a ”TÓGAZDA” Halászati Zrt. 

és Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat között - a Görbeéri halastó (Tiszaföldvár 0209 

hrsz.) lecsapolásáról szóló megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

2. Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Hegyes Zoltán 

polgármestert a határozat mellékletét képező, megállapodás aláírására.   

 

Felelős: Hegyes Zoltán polgármester  

Határidő: 2017. december 10.  

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben, 

Dr. Németh István „Tógazda” Halászati Zrt. 2440 Százhalombatta, Arany János út 7.  

Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár 

 

Cibakháza, 2017. november 29. 

 

 

 

 

Hegyes Zoltán 

polgármester 

Török István 

jegyző 

 

 

 

 


